
Zimowe igraszki. Konkurs plastyczny 

 

3 lutego o godz.17.00 na toruńskim lodowisku TOR-TOR odbędzie się
Międzynarodowa Gala Łyżwiarstwa Figurowego, która będzie zwieńczeniem
turnieju Mentor Toruń Cup 2018. Po raz piaty wydarzeniu towarzyszy
konkurs plastyczny dla dzieci. Prace, które jury uzna za najlepsze, zostaną
nagrodzone i znajdą się na kartach kalendarza na 2019 rok.

Gala łyżwiarska na toruńskim lodowisku przy ul. Gen. J. Bema zawsze przyciąga
ogromną liczbę sympatyków łyżwiarstwa figurowego. Ma lodzie prezentują się
najlepsze solistki, soliści, pary sportowe i taneczne z całego świata. W tym roku do
Torunia przyjedzie 280 łyżwiarzy z 28 krajów.

Turniejowi od pięciu lat towarzyszy konkurs plastyczny, którego celem jest
zachęcenie dzieci do inspiracji artystycznej, jak również do kibicowania łyżwiarzom.
Poprzednie edycje konkursu cieszyły sie dużym zainteresowaniem. Przed rokiem
dostarczono ponad 400 prac. Najlepsze z nich zostały wykorzystane do planszowego
kalendarza na 2018 rok, który tradycyjnie trafia m.in. do toruńskich szkół,
przedszkoli, mediów, laureatów konkursu oraz instytucji (w załączeniu jedna ze
zwycięskich prac).

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zimowe-igraszki-konkurs-plastyczny
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Tegoroczna V jubileuszowa edycja nosi tytuł "ZIMOWE IGRASZKI". Konkurs jest
adresowany do dzieci w wieku od 3 do 10 lat ( w kategoriach do 6 i 10 lat). Prace
można wykonać w technice pasteli, akwareli bądź kolażu, a dopuszczalne formaty
to: A4–najmniejszy, A3–największy. Należy je przynieść na lodowisko TOR-TOR w
dniu Gali Łyżwiarskiej 3 lutego 2018 r. (Toruń, ul. gen. J. Bema 23/29) od godziny
16.00 do 17.00 (przed rozpoczęciem gali). Prace należy podpisać imieniem i
nazwiskiem uczestnika wraz z adresem i numerem telefonu kontaktowego. Każdy
uczestnik otrzyma drobny upominek, a 12 laureatów (po 3 w każdej kategorii
wiekowej oraz 6 prac wyróżnionych) - wartościowe nagrody rzeczowe. Zwycięskie
prace zostaną wykorzystane do limitowanej edycji kalendarza planszowego na 2019
r.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.axeltorun.pl oraz w
mediach 21 lutego 2018 r. Ceremonia wręczenia nagród odbędzie się 4 marca 2018
roku o godzinie 11:00 w budynku lodowiska Mentor Sport przy ulicy Szosa
Chełmińska 177-181.Przypominamy, że wstęp na zawody turnieju oraz na galę jest
bezpłatny.

Więcej informacji na: www.axeltorun.pl
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